
令和４年６月２７日 

 

社会福祉法人天寿会 

理事長 堂前 文男 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

天寿会が運営する高齢者グループホームにおける感染は、６月２５日を以って終息と

なりました。２６日以降、グループホームでは通常体制となっております。 

５月２３日に最初の陽性者確認から５週間、感染者は利用者様１１名、職員５名でし

た。この間、多くの皆様に、特にご利用者様とそのご家族様にはご心配とご迷惑をおか

け致しましたが、ご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございました。 

今回のクラスター発生を参考にしながら、今後も感染防止に努めてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。 


